



TIEDOTE 2/2018

Kotisivut: <http://siilinlatu.suomenlatu.org/>

Facebook: <https://www.facebook.com/siilinlatu/>



Puheenjohtajalta

Kuivan ja kuuman kesän jälkeen ollaan jälleen syksyssä ja menossa kohti talvea. Kulunut vuosi on ollut toiminnassamme vilkasta niin alkuvuodesta kuin kesän ja alkusyksyn aikana. En kuitenkaan keskity kirjoituksessani menneen kertaamiseen, vaan ajankohtaisiin ja tuleviin.

Yhdistyksemme kulmakivenä on vapaaehtoistoiminta. Saadaksemme tilaisuudet ja tapahtumat onnistumaan tarvitsemme paljon erilaista osaamista ja tekijöitä. Tähän saakka tilanne on ollut melko hyvä, mutta nyt on näkyvissä ikääntymisen tuomaa muutosta. Tarvitsemme aktiiviseen joukkoomme lisää tekijöitä ja osaajia.

Talkootoiminnalla keräämme tuloa yhdistykselle, mutta myös rakennamme ja huollamme sekä järjestämme erilaisia tapahtumia ja tilaisuuksia. Tehtävät ovat moninaisia ja sopivat useimmille jäsenistämme, tarjolla on liikenteenohjausta, lumitöitä, makkaranpaistoa, kahvinkeittoa jne. Järjestyksenvalvontaa olemme toteuttaneet jo kymmenien vuosien ajan niin isoissa kuin penissä yleisötilaisuuksissa. Järjestyksenvalvonta edellyttää kurssin käymistä, mm. kansalaisopisto järjestää niitä. Tarvittaessa olemme myös järjestäneet oman kurssin, Siilin Ladun jäsenille yhdistys maksaa koulutuksen järjestäjästä riippumatta.

Myös hallinnon puoli kaipaa tekijöitä hallitustyön, majaan ja -isännän tehtäviä, lajivetäjiä...

Tiedän monen pohtivan, että jos nyt lähden mukaan, se on elinikäinen projekti. Se voi olla näin, mutta vain jos itse niin haluaa. Pienikin apu riittää ja aina voi kokeilla miltä tuntuu toiminta mukavassa ympäristössä ja HYVÄSSÄ seurassa. Tervetuloa mukaa.

Yhdistyksemme säännöt päivitetään vastaamaan paremmin nykypäivää. Hallituksen esitys on liitteenä. Tutustukaa, kommentoikaa ja tulkaa syyskokoukseen päättämään yhteisistä asioista. Kaikista asioista voi kysellä sähköpostissa siilinlatu@gmail.com tai Jorma 0442103317.

Nauttikaa syksystä ja tulevasta talvesta.

Jorma

Kuntosalivuorot jatkuvat

Siilin Ladun kuntosalivuoro on Ahmon koulun liikuntatiloissa perjantaisin klo 18.45 – 20.00.

Lentopalloa sunnuntaisin

Lentopalloa pelataan sunnuntaisin klo 17.00 – 18.30 Pöljän koululla.

Yhteyshenkilö on Reijo Koski, puh. 0400 676 490

LatuLeidien toiminta jatkuu

Järjestämme satunnaisesti tapahtumia toiveiden mukaan. Ole siis aktiivinen ja kerro toiveesi.

LatuLeideille on perustettu myös WhatsApp ryhmä. Jos haluat liittyä ryhmään niin kerro siitä

Terttu Järviselle jrvinenterttu@gmail.com

Siilin Latu perheiden parissa

Perheliikuntaa vuonna 2019

Vuodelle 2019 on suunnitteilla kolme isompaa perheliikuntatapahtumaa, joissa yhteistyötahona on Tunturikerho Tsietsa ja mahdollisesti MLL:n Siilinjärven paikallisosasto.

Helmikuussa on **Lumiseikkailua**, pulkkamäki, Muumilumikenkäilyä, lumiukkoja ym. LatuRastilla.

Toukokuussa pidetään **Kevätkarkelot** LatuRastilla, jossa on tarjolla luontopolku, pihapelejä, puutöitä, pajupillejä ym.

Heinä-elokuussa tehdään **Yön yli retki** perheille sopivalle retkeilyalueelle. Lisäksi on suunnitteilla joitakin pienimuotoisempia retkiä lähialueelle kävellen, maastopyöräillen ja mahdollisesti lumikenkäillenkin, sekä ainakin yksi linturetki keväällä.

Kesällä on kolme **perhemelontatapahtumaa** Kanavatiellä (kesä-, heinä- ja elokuu).

Loppusyksyllä tavataan vielä mahdollisesti pikkujoulun merkeissä lyhtypolulla LatuRastilla.

Jos Perheentalotoiminnan suunnittelu käynnistyy v 2019, osallistumme sen toimintaan.

Suomen Ladun Perhetoimijoiden koulutuksiin osallistumme mahdollisuuksien mukaan.

Tapahtumapäivät päätetään ja ilmoitetaan myöhemmin.

Marjatta

Talviuinti

Talviuintipaikat ovat edelleen Siilinlahden uimarannalla ja Kanavatien päässä. Kanavatien WC on nyt uuden kajakkivajan yhteydessä, sinne käy sama avain kuin uimakoppiin. Vanha WC siirretään syksyn aikana LatuRastin maastoon kaikkien kuntoilijoiden käyttöön.

Uimakoppien avaimia saa Urpo Häkkiseltä Huuhkajantie 9, puh. 044 210 3315. Avainten hinnat ovat edelleen samat, jäsenhinta 15,00 €, jäsenperhe 20,00 € ja ei-jäsenille 25,00 €/talvikausi. Avaimet maksetaan Siilin Latu ry:n tilille FI32 4786 1020 0236 28.

Tarkistaisitko, onko haltuusi jäänyt uimakoppien avaimia, joita et enää käytä. Jos olet lopettanut harrastuksen, palauta tarpeettomat avaimet joko pukukopissa olevaan postilaatikkoon tai Urpo Häkkiselle Huuhkajantie 9.

Lumikenkäilyä

Lumikenkäily jatkuu talven tultua. Tapahtumista ilmoitetaan kotisivulla ja facebookissa. Tavoitteena on tehdä yksi retki/kuukausi lumitilanteen ja kiinnostuksen mukaan.

Mikäli haluat ehdottaa reittejä tai kohteita ota yhteyttä Antero Konttiseen 040 829 3912

Talven 2018 hiihtoviikko

Savo-Karjalan latuyhdistykset järjestävät yhteisen hiihtoviikon 30.3. - 6.4.2019 siten, että retkikohteita on kaikkiaan viisi eli Kilpisjärvi, Muonio, Ylläs, Kiilopää ja Saariselkä.

Retkikohteet on valittu siten, että tarjotaan jokaiselle jotakin. Valittavana on upeita tunturimaisemia, omaa rauhaa ja hiljaisuutta sekä monipuolisia liikuntavaihtoehtoja kuten hiihto, laskettelu, lumikenkäily. Mukana on myös kohteita, joissa on iltaelämää.

Hiihtoviikolle pääset bussilla Mikkelistä, Varkaudesta, Kuopiosta, Siilinjärveltä, Joensuusta, Outokummusta ja Iisalmesta. Iisalmessa jakaudutaan eri retkikohteisiin meneviin busseihin. Lähde rohkeasti mukaan ja tutustu uusiin upeisiin retkikohteisiin ja uusiin latuihmisiin Savo-Karjalan alueelta.

Kohteet ja majoitusvaihtoehdot ovat seuraavat:

1) Kilpisjärven retkeilykeskus Saana-tunturin juurella. Kilpisjärvellä on upeat tunturi-maastot. Latuverkosto on melko suppea, mutta joka päivälle on tarjolla opastettuja retkiä lähituntureille. Lisätietoja www.kilpisjarvi.info tai www.kilpisjarvi.net.

Majoitus kahden/neljän hengen huoneissa tai mökeissä.

Hinnat: 1hh tai mökki 785 €/hlö, 2hh tai mökki 605 €/hlö, 3hh tai mökki 515 €/hlö, 4hh tai mökki 480 €/hlö

Hinnat sisältävät matkat, majoituksen, aamiaisen seisovasta pöydästä, retkievää, päivällisen, saunan sekä opastetut hiihtoretket.

2) Muonio, Särkijärven majat on Pallastunturin, Olostunturin, Särkitunturin sekä Keimiötunturien välissä sijaitseva viihtyisä lomakeskus. Erittäin laaja n. 170 km latuverkosto. Ladut lähtevät pihapiiristä, ja ovat yhteydessä Muonion ja Pallaksen latuverkoston. Muonioon kertyy matkaa noin 12 km.

Majoitus neljän tai kuuden hengen lomahuoneistoissa, joissa jokaisessa on oma sauna, keittiö ja kahden hengen huoneet sekä parvi. Lisäksi on erillinen rantasauna, jossa myös mahdollisuus avantouintiin. Tarjolla on myös suihkulla ja minikeittiöllä varustettuja kahden hengen mökkejä ilman saunaa.

Hinnat kunkin lomahuoneiston kahden hengen huoneessa 460 €/hlö, sisältäen matkat, majoituksen, aamupalan, retkievää, päivällisen, petivaatteet, sekä rantasaunavuoron päivittäin (naisten sekä miesten vuorot). Lisätietoja: www.sarkijarvenmajat.fi

3) Ylläs, Äkäshotelli, Monipuolinen hiihtokohde, hyvät latuverkostot (Ylläksen latukartta), laskettelurinteet sekä myös iltaelämää viihdettä kaipaaville. Hinnat matkoineen 2 hengen huoneistossa 755 €/hlö ja 4 hengen huoneistossa 630 €/hlö.

Bussiin jätetään tilaa myös heille, jotka haluavat varata majoituksen omatoimisesti. Vaihtoehtoja mm. Stenan majat, Ylläksen yöpuu, Yllässtar huoneistohotelli. Pelkän bussimatkan hinta on 100 €/hlö.

4) Kiilopää. Kauneinta tunturilappia itäisessä Lapissa. (Latukartta). Majoitus on **hotelli Niilanpäässä** kahden hengen huoneissa, sisältäen matkat, majoituksen, petivaatteet, aamiaisen ja päivällisen.

Hinta 595 €/hlö. Kiilopäältä voit varata omatoimisesti myös mökki- tai hostellimajoituksen ja tilata Ladun kautta vain matkan 100 €/hlö. Lisätietoja: www.kiilopaa.fi

5) Saariselkä, Holiday Club–kylpylä (www.holidayclubresorts.com). Monipuoliset hiihtomaastot, hiihtolatuja noin 200 km, joista valaistuja 35 km, myös luonnonlatu hienoon tunturi- maastoon Kulmakurulle ja Rautulammelle.

Majoitus keskeisellä paikalla sisältää matkat, majoituksen kahden hengen hotellihuoneissa, aamiaisen, päivällisen ja kylpylän vapaan käytön sekä kylpytakit.

Hinta 595 euroa/henkilö/ 2 hengen huone tai yhden hengen huoneessa 865 €/hlö.

Saariselällä on K-kauppa Kuukkeli noin 300 metrin päässä hotellilta, samoin iltaelämä nautintansseineen ja ne kuuluisat Laanilan monotanssit.

Ilmoittaudu **Joensuun Ladun** sivuilla olevalla ilmoittautumislomakkeella. <https://joensuunlatu.sporttisaitti.com/lappi/lapin-hihtoviikko-2019/>

Ilmoittautuminen vahvistettava varausmaksulla 150 € Joensuun Ladun tilille FI62 104050005920 39 vuoden 2018 loppuun mennessä. Loput matkan hinnasta tulee maksuun alkutalven 2019 aikana.

Retkelle on ilmoittautunut jo joukko Siilin Ladun jäseniä, heidän ilmoittautumisensa välitetään Joensuun ladulle, joka tätä retkeä hallinnoi. Ennakkomaksu on kuitenkin hoidettava suoraan Joensuun Ladun tilille.

Varaustilanne on 11.10.2018 Kilpisjärvi 11/40, Muonio 24/48, Ylläs 25/40, Saariselkä 18/30 ja Kiilopää 5/30, joten mukaan mahtuu vielä, suosituimmat kohteet tosin alkavat täytyä jo.

Lisätietoja antaa Jorma Häkkinen 044 210 3317.

Uusi varainhankintakeino

Siilin Latu ja K-Supermarket Herkkupata tiivistävät yhteistyötään. Mikäli jäsenet antavat Plussa-korttinsa numeron käyttöön K-Supermarket Herkkupata maksaa jokaisesta ko. kortilla tehdystä ostoksesta 1 % tukea Siili Ladun toimintaan.

Tämä ei vähennä jäsenen henkilökohtaista Plussa kertymää. Siilin Latu ei saa minkäänlaisia tietoja kenenkään ostoksista, kauppias ainoastaan maksaa tukensa meidän tilille. Käytännön järjestelyistä tiedotamme myöhemmin.

Pikkujoulu

Tämän vuoden pikkujoulu on lauantaina 15.12. LatuRastilla. Klo 17.00 lähdetään yhdessä tonttupolulle, jonka jälkeen palataan lämpimään pirttiin nauttimaan jouluisesta tarjoilusta.

Yhdistyksen säännöt muutetaan

Yhdistyksemme säännöt ovat alkuperäiset vuodelta 1982. Ympäristö ja säädökset tuosta ajasta ovat muuttuneet. Suomen Latu on antanut jäsenyhdistystensä käyttöön mallisäännöt, joiden pohjalta hallitus on muokannut sääntöjä omaa toimintaamme palveleviksi.

Alla on Siilin Ladun hallituksen esitys syyskokoukselle muutettaviksi säännöiksi. Toivomme jäsenten tutustuvan sääntömuutosesitykseen huolellisesti, muutosehdotukset hallituksen esitykseen voi halutessaan toimittaa sähköpostilla osoitteeseen siilinlatu@gmail.com tai kertoa ne kokouksessa 22.11. Tekstissä kursivoitu, suluissa oleva teksti on mallisäännön mukainen, nämä kohdat hallitus on esittänyt muutettaviksi.

Sääntömuutos on käsiteltävä kahdessa kokouksessa $\frac{3}{4}$:n määränemmistöllä, syyskokous käsittelee asian marraskuun kokouksessa ensimmäisen kerran ja 2019 kevätkokouksessa saadaan toivottavasti uudet säännöt valmiiksi.

Hallituksen esitys sääntöjen muuttamiseksi:

Siilin Latu ry:n säännöt

1§ Yhdistyksen nimi ja kotipaikka

Yhdistyksen nimi on Siili Latu ry, ja sen kotipaikka on Siilinjärvi.

2§ Tarkoitus ja toiminnan laatu

Yhdistyksen tarkoituksena on Suomen Ladun jäsenyhdistyksenä edistää kaikenikäisten ulkoilua ja liikunnallista elämäntapaa. Tarkoituksensa toteuttamiseksi yhdistys voi

- järjestää ulkoilu- ja liikuntatoimintaa ja tekee tunnetuksi kuntoliikunnan (*ulkoilun*) eri muotoja
- tekee ulkoiluun ja kuntoliikuntaan (*liikuntaan*) liittyvää vaikuttamistyötä
- tekee aktiivista yhteistyötä ulkoilun ja liikunnan eri toimijoiden kanssa
- hankkii tietoa (*ulkoilusta*) ja tekee tunnetuksi ympärivuotisen liikunnan (*ulkoilun*) harjoittamisen merkitystä ihmisen hyvinvoinnille ja terveydelle
- harjoittaa tiedotus- ja julkaisutoimintaa
- järjestää ulkoiluun ja liikuntaan liittyviä koulutuksia
- kouluttaa vastuuhenkilöitä ulkoilu-, liikunta- ja yhdistystoiminnassa sekä tapahtumien järjestämisessä
- ylläpitää mahdollisuuksien mukaan liikuntapaikkoja.

Toimintansa rahoittamiseksi yhdistys voi

- järjestää arpajaisia, keräyksiä, myyjäisiä ja huvitilaisuuksia
- vastaanottaa lahjoituksia ja testamentteja
- hakea avustuksia
- hankkia, omistaa ja myydä kiinteistöjä, osakkeita ja arvopapereita
- harjoittaa liikuntapalvelu-, majoitus- ja ravitsemusliiketoimintaa sekä kioskikauppaa
- välittää ja vuokrata jäsenilleen harrastusvälineitä
- järjestää talkootoimintaa (hallituksen lisäksi).

Yhdistyksen toiminta on sidonnaisuuksista vapaata.

3§ Jäsenet

Yhdistykseen varsinaiseksi jäseneksi voidaan hyväksyä henkilö, joka hyväksyy yhdistyksen tarkoituksen. (*Kannattavaksi*) Kannatusjäseneksi voidaan hyväksyä yksityinen henkilö tai oikeuskelpoinen yhteisö, joka haluaa tukea yhdistyksen tarkoitusta ja toimintaa. Varsinaiset jäsenet ja (*kannattavat*) kannatusjäsenet hyväksyy hakemuksesta yhdistyksen hallitus.

Kunniajäseneksi voidaan hallituksen esityksestä yhdistyksen kokouksessa kutsua henkilö, joka on huomattavasti edistänyt ja tukenut yhdistyksen toimintaa. Kunniapuheenjohtajaksi voidaan hallituksen esityksestä yhdistyksen kokouksessa kutsua henkilö, joka on toiminut erityisen ansiokkaasti yhdistyksen puheenjohtajana ja joka on huomattavasti edistänyt ja tukenut yhdistyksen toimintaa.

Varsinaiset jäsenet voivat kuulua eri jäsenluokkiin, joiden jäsenmaksut syyskokous päättää:

- henkilöjäsen
- yhteisöhenkilöjäsen on henkilöjäsen, jonka jäsenmaksun maksaa toinen yhteisö (esim. jäsenen työnantaja)

- rinnakkaisjäsen on henkilö, joka kuuluu varsinaisena jäsenenä johonkin toiseen Suomen Ladun jäsenyhdistykseen
- perhejäsen asuu samassa taloudessa varsinaisen jäsenen kanssa
- nuorisojäsen on iältään alle 20 vuotta
- opiskelijajäsen on opiskelija, joka on iältään alle 29 vuotta ja on ilmoittanut pyydytyt opiskelutiedot jäsenrekisteriin.

Jäsenellä on oikeus milloin tahansa erota yhdistyksestä ilmoittamalla siitä kirjallisesti yhdistyksen hallitukselle tai sen puheenjohtajalle. Jäsen voi myös erota ilmoittamalla siitä yhdistyksen kokouksessa pöytäkirjaan merkittäväksi. Eroavalle jäsenelle ei palauteta maksettuja jäsen- tai liittymismaksuja.

Yhdistys voi katsoa jäsenen eronneeksi yhdistyksestä, jos jäsen ei ole maksanut jäsenmaksuaan vuoden ajalta neljän kuukauden kuluessa ensimmäisen laskun eräpäivästä.

Yhdistyksen hallitus voi erottaa jäsenen, jos jäsen on

- jättänyt suorittamatta jäsenmaksunsa tai muutoin jättänyt täyttämättä ne velvoitteet, joihin on yhdistykseen liittyessään sitoutunut.
- menettelyllään yhdistyksessä tai sen ulkopuolella huomattavasti vahingoittanut yhdistystä.

Erottamispäätöksessä on mainittava sen peruste. Jäsenellä on oikeus saattaa erottamispäätös yhdistyksen kokouksen tutkittavaksi. Kirjallinen valitus on osoitettava yhdistyksen kokoukselle ja jätettävä hallitukselle kolmenkymmenen (30) vuorokauden kuluessa siitä, kun jäsen on saanut tietoonsa erottamispäätöksen. Erottamisasia on mainittava yhdistyskokouksen kokouskutsussa. Jos yhdistyksen kokous, kuultuaan hallitusta ja erotettua sekä hankittuaan muut tarpeelliseksi katsomansa selvitykset, hyväksyy hallituksen erottamispäätöksen, se tulee voimaan heti. Muussa tapauksessa erottamispäätös raukeaa.

Ennen näiden sääntöjen voimaantuloa saavutetut jäsenoikeudet säilyvät.

4§ Liittymis- ja jäsenmaksu

Yhdistyksen mahdollisen liittymismaksun ja vuotuisen jäsenmaksun ja eri jäsenryhmille ja jäsenluokille määrää yhdistyksen syyskokous. Kunniajäsen ja kunniapuheenjohtaja on vapautettu jäsenmaksusta. Liittymismaksu on kertaluontoinen eikä sitä palauteta.

5§ Hallitus

Yhdistyksen asioita hoitaa hallitus, johon kuuluu syyskokouksessa valitut puheenjohtaja ja 2-10 muuta varsinaista jäsentä sekä (0-7)1-4 varajäsentä. Puheenjohtaja, hallituksen jäsenet ja varajäsenet valitaan kahdeksi kalenterivuodeksi kerrallaan. Vuosittain puolet hallituksen varsinaisista ja varajäsenistä on erovuorossa. Henkilö voi toimia hallituksen puheenjohtajana korkeintaan kuusi peräkkäistä kalenterivuotta. Hallituksen puheenjohtajan, jäsenen ja varajäsenen on oltava yhdistyksen jäsen.

Hallituksen toimintakausi on kalenterivuosi. Hallitus valitsee keskuudestaan varapuheenjohtajan sekä ottaa keskuudestaan tai ulkopuoleltaan sihteerin, rahastonhoitajan ja muut tarvittavat luottamushenkilöt. Hallitus kokoontuu puheenjohtajan tai hänen estyneenä ollessaan varapuheenjohtajan kutsusta, kun he katsovat siihen olevan aihetta tai kun vähintään puolet hallituksen jäsenistä sitä vaatii. Hallitus on päätösvaltainen, kun yli puolet sen jäsenistä, puheenjohtaja tai varapuheenjohtaja mukaan luettuna on läsnä. Äänestykset ratkaistaan ehdottomalla äänen enemmistöllä. Äänen mennessä tasan ratkaisee puheenjohtajan ääni, vaaleissa kuitenkin arpa.

Hallituksen on yhdistyslain, muiden lakien, näiden sääntöjen sekä yhdistyksen päätösten mukaan huolellisesti hoidettava yhdistyksen asioita.

Hallitus:

- johtaa yhdistyksen toimintaa
- edustaa yhdistystä
- valitsee keskuudestaan varapuheenjohtajan sekä ottaa keskuudestaan tai ulkopuoleltaan sihteerin, rahastonhoitajan ja muut tarvittavat luottamushenkilöt
- valitsee edustajat Suomen Latu ry:n ja muiden järjestöjen kokouksiin ja muihin tilaisuuksiin
- hoitaa yhdistyksen taloutta ja omaisuutta ja huolehtii, että yhdistyksen kirjanpito on lainmukainen
- kutsuu koolle yhdistyksen kokoukset ja valmistelee kokouksissa käsiteltävät asiat
- nimeää avukseen tarpeelliset toimikunnat ja työryhmät ja määrittelee niiden jäsenet ja tehtävät
- hyväksyy ja erottaa yhdistyksen varsinaiset jäsenet
- antaa tarvittaessa nimenkirjoitusoikeuden
- tekee yhdistyksen kokoukselle ehdotukset kunniapuheenjohtajan ja kunniajäsenien kutsumisesta
- hyväksyy yhdistystä koskevat sopimukset ja sitoumukset niissä puitteissa, jotka yhdistyksen toimintasuunnitelma ja talousarvio sekä yhdistyksen kokouksen päätökset mahdollistavat
- päättää yhdistyksen omaisuuden myymisestä, vaihtamisesta ja kiinnittämisestä

6§ Yhdistyksen nimen kirjoittaminen

Yhdistyksen nimen kirjoittaa hallituksen puheenjohtaja tai varapuheenjohtaja jompikumpi yhdessä sihteerin tai muun hallituksen määräämän henkilön kanssa.

7§ Tilikausi

Yhdistyksen tilikausi on kalenterivuosi.

8§ Yhdistyksen kokoukset

Yhdistyksellä on vuosittain kaksi varsinaista kokousta, kevätkokous ja syyskokous. Kevätkokous pidetään helmi - huhtikuussa ja syyskokous syys - marraskuussa.

Yhdistyksen kokoukseen voidaan hallituksen niin päättäessä etäosallistua myös tietoliikenneyhteyden tai muun teknisen apuvälineen avulla kokouksen aikana tai ennen kokousta.

Yhdistyksen kokouksissa on jokaisella 15 vuotta täyttäneellä varsinaisella jäsenellä, kunniapuheenjohtajalla ja kunniajäsenellä yksi ääni. (*Kannattavalla*) Kannatusjäsenellä on kokouksessa läsnäolo- ja puheoikeus.

9§ Kokouskutsut

Yhdistyksen kokouksen kutsuu koolle yhdistyksen hallitus, joka myös määrää kokouksen ajan ja paikan.

Kokouskutsu on julkaistava vähintään neljätoista (14) päivää ennen kokousta yhdistyksen kokouksen päättämällä tavalla sähköisesti tai paikkakunnalla ilmestyvässä sanomalehdessä tai jäsenille erikseen toimitettavalla kirjeellä.

Yhdistyksen varsinaisessa kokouksessa käsiteltäväksi tarkoitetusta asiasta on tehtävä kirjallinen esitys hallitukselle viimeistään neljä (4) viikkoa ennen kokousta.

10§ Yhdistyksen kokousasiat

Yhdistyksen kevätkokouksessa käsiteltävät asiat:

1. Avataan kokous
2. Valitaan kokoukselle puheenjohtaja, sihteeri, kaksi pöytäkirjantarkastajaa ja kaksi äänenlaskijaa
3. Todetaan kokouksen osanottajat sekä kokouksen laillisuus ja päätösvaltaisuus
4. Hyväksytään kokouksen työjärjestys
5. Esitetään edellistä tilikautta koskeva tilinpäätös, joka käsittää tuloslaskelman, taseen ja toimintakertomuksen, sekä esitetään toiminnantarkastajien/tilintarkastajien lausunto
6. Päätetään tuloslaskelman ja taseen vahvistamisesta
7. Päätetään tili- ja vastuuvapauden myöntämisestä hallitukselle ja muille tilivelvollisille, sekä niistä toimenpiteistä, joihin edellisen vuoden hallinto ja tilinpäätös antavat aihetta
8. Käsitellään muut kokouskutsussa mainitut asiat
9. Päätetään kokous

Yhdistyksen syyskokouksessa käsiteltävät asiat:

1. Avataan kokous
2. Valitaan kokoukselle puheenjohtaja, sihteeri, kaksi pöytäkirjantarkastajaa ja kaksi äänenlaskijaa
3. Todetaan kokouksen osanottajat sekä kokouksen laillisuus ja päätösvaltaisuus
4. Hyväksytään kokouksen työjärjestys
5. Käsitellään ja vahvistetaan hallituksen esitys seuraavaa tilikautta koskevaaksi toimintasuunnitelmaksi
6. Päätetään seuraavaa tilikautta koskevat liittymis- ja jäsenmaksut
7. Päätetään seuraavana tilikautena hallituksen jäsenille ja toiminnantarkastajille/tilintarkastajille maksettavista palkkioista ja kulukorvausten perusteista
8. Käsitellään ja vahvistetaan seuraavaa tilikautta koskeva talousarvio
9. Päätetään hallituksen jäsenten lukumäärä
10. Valitaan hallituksen puheenjohtaja joka toinen vuosi
11. Valitaan hallituksen jäsenet ja mahdolliset varajäsenet erovuoroisten tilalle
12. Valitaan 1-2 toiminnantarkastajaa/tilintarkastajaa seuraavaksi tilikaudeksi ja heille henkilökohtaiset varatoiminnantarkastajat/varatilintarkastajat

13. Päätetään yhdistyksen kokouskutsujen ja muiden tiedonantojen julkaisutavasta
14. Käsitellään muut kokouskutsussa mainitut asiat
15. Päätetään kokous

11§ Ylimääräinen kokous

Yhdistyksen ylimääräinen kokous pidetään hallituksen kutsusta, kun se katsoo siihen olevan aiheutta, tai kun vähintään 1/20 yhdistyksen äänioikeutetuista jäsenistä tai vähintään 10 äänioikeutettua jäsentä sitä hallitukselta kirjallisesti erityisesti ilmoitettua asiaa varten pyytää. Myös yhdistyksen kokous voi päättää ylimääräisen kokouksen koollekutsumisesta.

Ylimääräinen kokous on pidettävä enintään kahden kuukauden kuluessa siitä, kun sitä edellä mainituin tavoin on pyydetty.

Ylimääräisen kokouksen esityslista on lähetettävä jäsenille viimeistään kolme (3) viikkoa ennen kokousta. Kokouskutsu toimitetaan jäsenille kuten 9§:ssä määrätään.

12§ Sääntöjen muuttaminen ja yhdistyksen purkaminen

Päätös sääntöjen muuttamisesta ja yhdistyksen purkamisesta on tehtävä kahdessa peräkkäisessä yhdistyksen kokouksessa vähintään kolmen neljäsosan (3/4) enemmistöllä annetuista äänistä. Kokouskutsussa on mainittava sääntöjen muuttamisesta tai yhdistyksen purkamisesta. Yhdistyksen purkautuessa käytetään yhdistyksen varat yhdistyksen tarkoituksen edistämiseen purkamisesta päättävän kokouksen määräämällä tavalla. Yhdistyksen tullessa lakkautetuksi käytetään sen varat samaan tarkoitukseen

KOKOUSKUTSU**Siilin Latu ry:n syyskokous 22.11.2018 klo 18.00.**

Kokouspaikka on LatuRasti, Huvikummuntie 45, Siilinjärvi

Käsitellään mm. henkilövalinnat, toimintasuunnitelma ja talousarvio 2019 sekä sääntöjen muuttaminen, ensimmäinen käsittely.

Kahvitarjoilu

Tervetuloa!

Hallitus